

31172

Faktúra FV 140011

Dodávateľ: **Ing. Igor Filip - FAMINGS**
Predajňa - Urob si sam
Obrancov mieru 23
07101 Michalovce
SR

IČO: 10683330 DIČ: 1020663105 IČ DPH: SK1020663105
 Živnostenské oprávnenie číslo 807/4905

Tel.: 056 6424157 E-mail: urobsisam@wmx.sk
 Fax: 056 6424157 WWW:

Odberateľ: IČO: 00332127 DIČ: IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Obec Vojany
Obecný úrad 72
07672 Vojany

Účet: **3238090353/0200** VS: **140011**
 IBAN: SK3602000000003238090353 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **14.04.2014** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **14.04.2014** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **28.04.2014** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF14000011 Stredisko:

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	010033	HMOZDINKA 8MM	100,000 KS	0,01	0,83	20	0,01	1,00	
2.	070001	PODLOZKA - 2 mm	120,000 M2	0,30	36,00	20	0,36	43,20	
3.	070029	LISTA kanalikova	25,000 ks	2,00	50,00	20	2,40	60,00	
4.	070033	ROH + KUT kanalikova	16,000 ks	0,40	6,40	20	0,48	7,68	
5.	070040	KONCOVKA kanalikova	8,000 ks	0,39	3,13	20	0,47	3,76	
6.	070056	LAM.PODLAHA - ELEGANCE	120,000 M2	5,00	600,00	20	6,00	720,00	
7.	150059	SKR.4X45 UV	100,000 KS	0,01	0,83	20	0,01	1,00	
8.	190004	ODVOZ	50,000 km	0,33	16,67	20	0,40	20,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	713,87	142,77	856,64
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 856,64 EUR

Slovom: Osemstopäťdesiatšesť 64/100 EUR

OBEC VOJANY	
Došlo dňa: <i>14.4.2014</i>	Registratúrna značka:
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Vybavuje:

Faktúru vyhotovil: Moravec Peter Ing.

Faktúru vytlačil: Moravec Peter Ing.

Faktúru prevzal (podpis a dátum): *Mihaliková, 14.04.2014*

Tovar prevzal (podpis a dátum): *Mihaliková, 19.04.2014*

Materská škola s vyučovacím jazykom
 maďarským - Óvoda
 Vojany 318 - Vaján 318

Ing. Igor Filip - FAMINGS
Obrancov mieru 23
071 01 Michalovce
IČO: 10 683 330
IČ DPH: SK1020663105
 Pečiatka a podpis